
Contacto

Teléfono 922010160
Correo Electrónico 
contratacion@ayuntamientoelrosario.org

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento nº 1
(38290) El Rosario España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4848/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-10-2020 a
las 13:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Rosario
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamientoelrosario.org/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nLBJeQ9SFqIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 14 ordenadores de sobremesa para la realización de las tareas
propias de la administración, por necesidades de las nuevas oficinas de atención a público

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.429,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.485,97 EUR.

Clasificación CPV
30213300 - Ordenadores de mesa.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.ayuntamientoelrosario.org/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nLBJeQ9SFqIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=60c06fbb-4780-48fb-a270-f7df1fe46d12


Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Adjudicatario

SISTEMAS DE DATOS S.L.,
Identificador empresa B38054425
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.485,97 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.429,98 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta presentada.
Fecha del Acuerdo 26/05/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Procedimiento de emergencia artículo 120 LCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rjTGGEUGIdcSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000005726973 |  2020-260057 | Mon, 05 Oct 2020 13:42:44:782 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35030306405192309154587156645193882531 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rjTGGEUGIdcSugstABGr5A%3D%3D

